[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

鮫川村キャラクター「ゆうきくん」使用承認変更申請書

　　年　　月　　日

鮫川村長　　　　　　様

住所又は所在地
申請者　名称
氏名又は代表者の氏名

鮫川村キャラクター「ゆうきくん」のデザイン使用にあたり、次のとおり変更したいので申請します。
記
１　使用目的

２　変更事項
　　□申請者　　　□使用目的、趣旨　　　□使用方法　　　□使用期間
□使用数量　　□その他
　　※該当する事項にチェックを付けること。

３　変更内容
　　（変更前）

　　（変更後）